
UCHWAŁA NR LXXIX/766/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz-1  
na działce o numerze ewidencyjnym 675/143 – „dr Stanisława Szwedkowicza”. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz-1 na działce o numerze 
ewidencyjnym 675/140 – „dr Mariana Stoińskiego ”. 

§ 3. Działkom o numerach ewidencyjnych 675/141, 675/142, 675/111 i 675/55 położonych w obrębie 
Międzyrzecz-1 nadaje sie nazwę ,,Długa'' (nowo wybudowany fragment drogi). 

§ 4. Działce o numerze ewidencyjnym 675/51 położonej w obrębie Międzyrzecz-1 nadaje się nazwę ,,Ks. 
Inf. Henryka Guzowskiego" (nowo wybudowany fragment drogi). 

§ 5. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w §1, 2, 3 i 4 uchwały przedstawia mapka ewidencyjna 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 art. 1, poz. 1463 art.1, 

poz. 1688 art. 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F88D145-E307-45A1-8C98-4EDC018514B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/766/24

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Mapa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F88D145-E307-45A1-8C98-4EDC018514B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/766/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Mapa


		2024-04-25T11:29:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




